

P. ANDERSEN & SØN ENTREPRISE A/S  
Baldersbækvej 30  
2635 Ishøj

Årsrapport for 2024  
(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
17. juni 2025

---

Peter Andersen  
dirigent

CVR-nr. 27 26 96 64

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	15
Balance 31. december	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	P. Andersen & Søn Entreprise A/S Baldersbækvej 30 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 27 26 96 64
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Stiftet: 25. juli 2003
	Hjemsted: Ishøj
Bestyrelse	Peter Gabriel Andersen, formand Karsten Lange Jeppe Danning Johan Eric Claesson
Direktion	Jeppe Danning, direktør
Aktionærer	Fasadgruppen Norden AB
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S

# LEDELSESBERETNING

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i murerentrepriser og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er en del af det svenske børsnoterede selskab Fasadgruppen Group AB.

Fasadgruppen er den førende totalleverandør inden for klimaskærmens fagdiscipliner med fokus på bæredygtige løsninger. Fasadgruppen har lokal tilstedeværelse i Danmark, Sverige, Norge og Finland. Koncernens største kunder er ejendomsbesiddere, entreprenører, ejendomsadministratorer, rådgivere, lejer- og ejerforeninger, stater, kommuner samt regioner.

Fasadgruppen's forretningskoncept er at tilbyde konkurrencedygtige tværfaglige løsninger ved at muliggøre samarbejde mellem lokale ledere og specialiserede datterselskaber med henblik på at opnå stordriftsfordele og synergier mellem virksomhederne. Siden Fasadgruppen blev grundlagt, har koncernen mangedoblet sit salg, primært drevet af opkøb men samtidig ses ligeledes væsentlig organisk vækst. Virksomhedsopkøb er fortsat igennem 2024. Opkøb er en vigtig del af koncernens vækststrategi og kandidaterne er nøje udvalgt ud fra udvalgte kriterier med krav til lønsomhed, geografiske placeringer og god ledelse.

Fasadgruppen har noteret sig mange positive effekter som følge af den igangværende konsolidering af facademarkedet. I takt med udvidelsen af forretningen udnytter koncernen de synergier, der opstår mellem datterselskaberne, hvilket genererer en organisation med lave omkostninger, ressourcodeling og fælles indkøbsaftaler.

Fasadgruppen består af selvstændige selskaber som alle har et solidt lokalkendskab. Facadegruppens filosofi er, at kunderne skal kunne drage fordel af at entrerer med en lokal og betroet partner og derved bruge mindre tid på afsøge markedet.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet indregner igangværende projekter til forventet salgsværdi i forhold til projektets økonomiske stadie. Selskabet har igangværende sager, som strækker sig over flere regnskabsperioder, hvorfor uforudsete fremtidige forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på målingen af disse projekter.

Der henvises til årsregnskabs note 6 for yderligere omtale heraf.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

# LEDELSESBERETNING

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 4.352.899, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 668.556.

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Selskabets ledelse finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har de seneste år været tabsgivende. Dette har primært været drevet af et presset marked, stigende omkostninger og interne organisatoriske tilpasninger, som har påvirket selskabets indtjeningsevne.

Selskabet har trods den manglende indtjening fastholdt den langsigtede strategi og fortsat investeret i selskabets fremtidig vækst, effektivisering samt forbedret ressourceudnyttelse. Ligeledes er investeret væsentlig tid og ressourcer i selskabets aktivitetsudvidelse i Jylland. Forhold har medvirket til øget kendskabsgrad til selskabet i markedet generelt.

Foretagne effektiviseringer og organisatoriske ændringer vurderes fremadrettet at gøre selskabet mere robust overfor konjunkturudsving og skaber mulighed for øget indtjening samt markedsfølsom ekspansion hvor det ledelsesmæssigt vurderes kommercielt fornuftigt. Moderselskabet understøtter selskabet likviditetsmæssigt i det omfang det vurderes nødvendigt med henblik på fastholdelse af strategiske planer.

## *Investeringer*

Der er ikke foretaget væsentlige større investeringer i regnskabsåret og vi forventer heller ikke i den nærmeste fremtid at skulle foretage større investeringer, som ikke kan rummes inden for den tilvejebragte likviditet gennem egen drift.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Foretagne effektiviseringer og organisatoriske ændringer i organisationen kombineret med en solid ordrebeholdning gør at vi for 2025 forventer et positivt resultat.

## *Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling*

Driften er på datoen for generalforsamlingen ikke påvirket negativt af væsentlige direkte eller indirekte forhold relateret til nationale/ internationale forhold, og selskabet har en solid ordrebeholdning til opnåelse af de ovenfor omtalte forventninger til det kommende års resultat.

## **Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden**

Der er ikke egentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter, men der foretages løbende en udvikling af produktionsmetoder, anvendelse af digitale værktøjer m.m. Det gøres for at skabe et levedygtigt fundament for selskabets fremtid.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.441.082</b>	<b>20.912.970</b>
Personaleomkostninger	1	-16.136.208	-20.796.066
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-3.695.126</b>	<b>116.904</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.396.974	-1.638.562
Andre driftsomkostninger		-245.023	-365.890
Finansielle indtægter		18.035	2.913
Finansielle omkostninger		-769.341	-751.210
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.088.429</b>	<b>-2.635.845</b>
Skat af årets resultat	2	1.735.530	570.555
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.352.899</b>	<b>-2.065.290</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.352.899	-2.065.290
		<b>-4.352.899</b>	<b>-2.065.290</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Goodwill		5.218.055	6.336.143
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>5.218.055</b>	<b>6.336.143</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	471.349	796.591
Indretning af lejede lokaler	4	108.984	131.928
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>580.333</b>	<b>928.519</b>
Deposita	5	105.735	105.735
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>105.735</b>	<b>105.735</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.904.123</b>	<b>7.370.397</b>
Råvarer og hjælpematerialer		161.835	1.145.078
<b>Varebeholdninger</b>		<b>161.835</b>	<b>1.145.078</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.997.666	7.687.305
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.350.172	2.456.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.248.381	878.683
Andre tilgodehavender		284.773	115.881
Udskudt skatteaktiv		0	424.638
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.533.468	653.947
Periodeafgrænsningsposter		0	486.501
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.414.460</b>	<b>12.702.966</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>68.067</b>	<b>785.019</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.644.362</b>	<b>14.633.063</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>20.548.485</b>	<b>22.003.460</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		68.556	4.421.455
<b>Egenkapital</b>		<b>668.556</b>	<b>5.021.455</b>
Hensættelse til udskudt skat		180.053	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>180.053</b>	<b>0</b>
Banker		0	8.427.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.214.566	5.185.130
Forudfakturering igangværende arbejder	6	1.880.180	237.915
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.569.972	0
Anden gæld		1.035.158	3.131.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.699.876</b>	<b>16.982.005</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.699.876</b>	<b>16.982.005</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>20.548.485</b>	<b>22.003.460</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	4.421.455	5.021.455
Årets resultat	0	-4.352.899	-4.352.899
Egenkapital 31. december 2024	<u>600.000</u>	<u>68.556</u>	<u>668.556</u>

## NOTER

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	14.412.165	18.747.200
Pensioner	1.368.527	1.632.597
Andre omkostninger til social sikring	355.516	416.269
	16.136.208	20.796.066
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	26	34
<b>2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Sambeskatningsbidrag	-2.340.221	0
Årets udskudte skat	604.691	-563.378
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-7.177
	-1.735.530	-570.555
<b>3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2024		7.827.000
Kostpris 31. december 2024		7.827.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		1.490.857
Årets afskrivninger		1.118.088
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		2.608.945
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		5.218.055

## NOTER

### 4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	1.975.632	160.608
Afgang i årets løb	-293.164	0
Kostpris 31. december 2024	1.682.468	160.608
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.179.041	28.680
Årets afskrivninger	291.908	22.944
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-259.830	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.211.119	51.624
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	471.349	108.984

### 5 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Deposita
Kostpris 1. januar 2024	105.735
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2024	105.735
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	105.735

## NOTER

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>6 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	27.101.580	26.653.454
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-26.631.588	-24.435.358
	<u>469.992</u>	<u>2.218.096</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.350.172	2.456.011
Modtagne forudbetalinger under passiver	-1.880.180	-237.915
	<u>469.992</u>	<u>2.218.096</u>

I en entreprenørvirksomhed er den største usikkerhed indregning af igangværende arbejder. Alle sager er indregnet i henhold til sagens forventede slutøkonomi. Denne vurdering vil være omfattet af usikkerhed indtil sagen er endeligt afleveret. Salgsværdien af igangværende projekter udgør pr. 31.12.2024 samlet 27.102 t.kr. Disse projekter er indregnet i årsrapporten baseret på det i forbindelse med afslutningen realiserede resultat. En ændring i den indregnede avance på igangværende sager på 0,5% vil påvirke årets resultat med ca. 135 t.kr før skat.

## 7 GÆLD TIL TILKNYTTEDE VIRKSOMHEDER

Selskabet indgår i en cash pool ordning med Fasadgruppens øvrige koncernselskaber

I gæld til tilknyttede virksomheder indgår derfor selskabets likvide midler på t.kr. 12.491 (2023: t.kr. 8.428). Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber i cash pool ordningen. Samlede nettoindestående i Cash pool ordningen udgør på statusdagen t.kr. 49.978.

## 8 EVENTUALFORPLIGTELSE

Selskabet har pr. 31. december 2024 påtaget sig leasingforpligtelser med en restløbetid på op til 44 måneder og med en restforpligtigelse på t.kr. 830.

Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelser i opsigelsesperioden på 6 måneder med i alt t.kr. 139.

### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatningen og hæftet, sammen med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitut er udstedt virksomhedspant t.kr. 3.000.

Selskabet har pr. 31. december 2024 stillet AB 92 garantier andragende t.kr. 9.223 til sikkerhed for udført arbejde.

## NOTER

### 10 NÆRTSTÅENDE PARTER OG EJERFORHOLD

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Fasadgruppen Group AB

Koncernrapporten for Fasadgruppen Group AB kan rekvireres på følgende adresse:

Fasadgruppen Group AB  
Lilla Bantorget 11  
111 23 Stockholm  
Sverige

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jeppe Danning

### Direktion

På vegne af: P. Andersen

Serienummer: f53ce1f8-2446-4b1b-8143-9135a0db13c5

IP: 128.77.xxx.xxx

2025-06-24 12:02:59 UTC



## Jeppe Danning

### Bestyrelse

På vegne af: P. Andersen

Serienummer: f53ce1f8-2446-4b1b-8143-9135a0db13c5

IP: 128.77.xxx.xxx

2025-06-24 13:16:03 UTC



## Karsten Lange

### Bestyrelse

På vegne af: P. Andersen

Serienummer: a61e5e42-106b-4641-8a81-0f84718be209

IP: 128.77.xxx.xxx

2025-06-24 13:18:18 UTC



## Johan Eric Claesson

### Bestyrelse

På vegne af: P. Andersen

Serienummer: e45223580b5eaa[...]245325fc3f5a5

IP: 213.64.xxx.xxx

2025-06-24 14:46:13 UTC



## Peter Gabriel Andersen

**P.ANDERSEN & SØN ENTREPRISE A/S CVR: 27269664**

### Bestyrelse

På vegne af: P. Andersen

Serienummer: eaca6fea-7358-48cb-a5cb-6d5d17fe1441

IP: 128.77.xxx.xxx

2025-06-25 06:38:03 UTC



## Thomas Frommelt Hertz

**DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB**

**CVR: 33963556**

### Revisor

På vegne af: Deloitte

Serienummer: 4a45e870-5614-4683-b2e7-6285a8c46b27

IP: 163.116.xxx.xxx

2025-06-25 06:46:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Gabriel Andersen

P.ANDERSEN & SØN ENTREPRISE A/S CVR: 27269664

Dirigent

På vegne af: P. Andersen

Serienummer: eaca6fea-7358-48cb-a5cb-6d5d17fe1441

IP: 128.77.xxx.xxx

2025-06-25 07:56:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.